
v V v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Martin Týmal
Dr. Tůmy 1602/3
37001 České Budějovice
IČO: 65002351 DIČ: CZ7311211226

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/1941/2024 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 27.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/082
Provedení odborného arboristického zásahu - Zeleno-modré srdce Nového Vráta - PAR 2024

Objednáváme u Vás provedení odborného arboristického zásahu v Zeleno-modrém srdci Nového Vráta dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Práce bude provedena v rámci projektu vycházejícího 
z participativního rozpočtu-Zeleno-modré srdce Nového Vráta.

Celková cena objednávky je v částce 299 500,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.4.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

  
Objednatel:  

  ků

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru  ků

Schvaluje:

Michal Šebek 
náměstek primáto

Rozpočtově kryto A/Ú: 00 ^

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrč

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



Sumarizace dodávek prací
Objekt: Zeleno-modré srdce Nového Vrata Datum: 25.3.2024 Vypracoval: Martin Týmal, DiS

číslo lokalizace druhu (česky)
Obvod kmene Návrh opatření Poznámka/cm/ Cena

2 volná plocha parku topol osika 102.107.80 ODS rozpad koruny stromu, speleo technika 6500
3 volná plocha parku bříza bílá 117 ODS suchý strom, speleo. technika 4500
5 volná plocha parku trnovník akát 216 ODS speleo. technika 12000

6 volná plocha parku trnovník akát 215 ODS speleo technika 12000
7 volná plocha parku trnovník akát 190 ODS svah, náklon, speleo. technika 11000

8 volná plocha parku trnovník akát 170 ODS svah, náklon, speleo. technika 11000
11 volná plocha parku bříza bílá 130 ODS ve svahu, speleo technika 8500
14 volná plocha parku bříza bílá 139 ODS rozpad koruny stromu. SDeleo technika 8500

16 volná plocha parku trnovník akát 263 ODS rozlomený kmen, náklon, speleo technika 17000

25 volná plocha parku topol kanadský 150 ODS ve svahu, speleo technika 10000

35 volná plocha parku jasan ztepilý 79 ODS svah. náklon speleo. technika 3500
40 volná plocha parku jasan ztepilý 41 ODS svah, náklon speleo technika 2000

143 klidový poloostrov jasan ztepilý 83 ODS speleo. technika 4500
145 klidový poloostrov olše leokavá 187 ODS svah. náklon speleo. technika 9000

148 klidový poloostrov bříza bílá 160 ODS svah. náklon, speleo. technika 6000

151 klidový poloostrov třešeň ptačí 91 ODS prasklý strom, speleo, technika 4000

152 klidový poloostrov trnovník akát 33,19 ODS speleo technika 2500

157 klidový poloostrov bříza bílá 96 ODS svah, náklon, speleo. technika 4500
160 klidový poloostrov bříza bílá 144 ODS suchý strom, speleo, technika 5500
164 klidový poloostrov jírovec maďal 72 ODS speleo. technika 2500

167 klidový poloostrov lípa velkolistá 99 ODS speleo technika 3000
169 klidový poloostrov trnovník akát 21 ODS speleo. technika 500

173 klidový poloostrov trnovník akát 35 ODS speleo. technika 1000

175 klidový poloostrov olše lepkavá 97 ODS svah, speleo. technika 4000

189 volná plocha parku topol kanadský 237 ODS náklon, speleo. technika 9000

190 volná plocha parku toDol kanadský 176 ODS vyhnilý strom, speleo technika 8000

244 volná plocha parku líoa srdčitá 97 ODS suchý strom, speleo. technika 1500

260 volná plocha parku topol kanadský 188 ODS náklon, speleo. technika 14000

264 volná plocha parku topol kanadský 205 ODS stavby, speleo, technika 18000

275 volná plocha parku javorklen 41 ODS svah, náklon, speleo. technika 1000

278 volná plocha parku trnovník akát 35 ODS svah. náklon speleo. technika 1000

279 volná plocha parku trnovník akát 65 ODS svah. náklon speleo technika 2000

288 volná plocha parku topol osika 46 ODS speleo technika 1500

289 volná plocha parku jeřáb ptačí 64 ODS speleo. technika 1000

297 volná plocha parku trnovník akát 40 ODS ve svahu, speleo technika 1500

298 volná plocha parku trnovník akát 35 ODS ve svahu, speleo. technika 1000 i

299 volná plocha parku trnovník akát 42 ODS ve svahu, speleo. technika 1500

300 volná plocha parku trnovník akát 44 ODS ve svahu, speleo, technika 1500

302 volná plocha parku trnovník akát 39 ODS ve svahu, speleo technika 1000

303 volná plocha parku trnovník akát 164 ODS ve svahu, speleo. technika 7500

307 volná plocha parku trnovník akát 38 ODS ve svahu, speleo. technika 1000

318 volná plocha parku jasan ztepilý 99 ODS ve svahu, speleo. technika 5500

320 volná plocha parku javor klen 185 ODS vyhnilý strom ve svahu, speleo. technika 7000

324 volná plocha parku bříza bílá 123 ODS speleo technika 4000

326 volná plocha parku olše lepkavá 89 ODS svah. náklon, speleo. technika 3000

330 volná Dlocha parku olše lepkavá 92 ODS ve svahu, speleo, technika 4000

335 volná plocha parku bříza bílá 66 ODS ve svahu, speleo. technika 3500

337 volná plocha parku bříza bílá 68 ODS speleo technika 2500 '

342 volná plocha parku olše lepkavá 41 ODS speleo technika 500

343 volná plocha parku olše leokavá 51 ODS speleo technika 500

350 volná plocha parku toool osika 40 ODS ve svahu, speleo technika 1500
352 volná plocha parku bříza bílá 171 ODS suchý strom, svah. speleo. technika 6500

Stránka 1

Sumarizace dodávek prací
Objekt: Zeleno-modré srdce Nového Vrata Datum: 25.3.2024 Vypracoval: Martin Týmal, DiS

číslo lokalizace druhu (česky) Obvod kmene 
/cm/

Návrh opatření Poznámka Cena

2 volná plocha parku topol osika 102.107.80 ODS rozpad koruny stromu, speleo technika 6500

3 volná plocha parku bříza bílá 117 ODS suchý strom, speleo. technika 4500

5 volná plocha parku trnovník akát 216 ODS speleo. technika 12000

6 volná plocha parku trnovník akát 215 ODS speleo technika 12000

7 volná plocha parku trnovník akát 190 ODS svah, náklon, speleo. technika 11000

8 volná plocha parku trnovník akát 170 ODS svah, náklon, speleo. technika 11000

11 volná plocha parku bříza bílá 130 ODS ve svahu, speleo technika 8500

14 volná plocha parku bříza bílá 139 ODS rozpad koruny stromu. SDeleo technika 8500

16 volná plocha parku trnovník akát 263 ODS rozlomený kmen, náklon, speleo technika 17000

25 volná plocha parku topol kanadský 150 ODS ve svahu, speleo technika 10000

35 volná plocha parku jasan ztepilý 79 ODS svah. náklon speleo. technika 3500

40 volná plocha parku jasan ztepilý 41 ODS svah, náklon speleo technika 2000

143 klidový poloostrov jasan ztepilý 83 ODS speleo. technika 4500

145 klidový poloostrov olše leokavá 187 ODS svah. náklon speleo. technika 9000

148 klidový poloostrov bříza bílá 160 ODS svah. náklon, speleo. technika 6000

151 klidový poloostrov třešeň ptačí 91 ODS prasklý strom, speleo, technika 4000

152 klidový poloostrov trnovník akát 33,19 ODS speleo technika 2500

157 klidový poloostrov bříza bílá 96 ODS svah, náklon, speleo. technika 4500

160 klidový poloostrov bříza bílá 144 ODS suchý strom, speleo, technika 5500

164 klidový poloostrov jírovec maďal 72 ODS speleo. technika 2500

167 klidový poloostrov lípa velkolistá 99 ODS speleo technika 3000

169 klidový poloostrov trnovník akát 21 ODS speleo. technika 500

173 klidový poloostrov trnovník akát 35 ODS speleo. technika 1000

175 klidový poloostrov olše lepkavá 97 ODS svah, speleo. technika 4000

189 volná plocha parku topol kanadský 237 ODS náklon, speleo. technika 9000

190 volná plocha parku toDol kanadský 176 ODS vyhnilý strom, speleo technika 8000

244 volná plocha parku líoa srdčitá 97 ODS suchý strom, speleo. technika 1500

260 volná plocha parku topol kanadský 188 ODS náklon, speleo. technika 14000

264 volná plocha parku topol kanadský 205 ODS stavby, speleo, technika 18000

275 volná plocha parku javor klen 41 ODS svah, náklon, speleo. technika 1000

278 volná plocha parku trnovník akát 35 ODS svah. náklon speleo. technika 1000

279 volná plocha parku trnovník akát 65 ODS svah. náklon speleo technika 2000

288 volná plocha parku topol osika 46 ODS speleo technika 1500

289 volná plocha parku jeřáb ptačí 64 ODS speleo. technika 1000

297 volná plocha parku trnovník akát 40 ODS ve svahu, speleo technika 1500

298 volná plocha parku trnovník akát 35 ODS ve svahu, speleo. technika 1000 i

299 volná plocha parku trnovník akát 42 ODS ve svahu, speleo. technika 1500

300 volná plocha parku trnovník akát 44 ODS ve svahu, speleo, technika 1500

302 volná plocha parku trnovník akát 39 ODS ve svahu, speleo technika 1000

303 volná plocha parku trnovník akát 164 ODS ve svahu, speleo. technika 7500

307 volná plocha parku trnovník akát 38 ODS ve svahu, speleo. technika 1000

318 volná plocha parku jasan ztepilý 99 ODS ve svahu, speleo. technika 5500

320 volná plocha parku javor klen 185 ODS vyhnilý strom ve svahu, speleo. technika 7000

324 volná plocha parku bříza bílá 123 ODS speleo technika 4000

326 volná plocha parku olše lepkavá 89 ODS svah. náklon, speleo. technika 3000

330 volná Dlocha parku olše lepkavá 92 ODS ve svahu, speleo, technika 4000

335 volná plocha parku bříza bílá 66 ODS ve svahu, speleo. technika 3500

337 volná plocha parku bříza bílá 68 ODS speleo technika 2500 '

342 volná plocha parku olše lepkavá 41 ODS speleo technika 500

343 volná plocha parku olše leokavá 51 ODS speleo technika 500

350 volná plocha parku toool osika 40 ODS ve svahu, speleo technika 1500
352 volná plocha parku bříza bílá 171 ODS suchý strom, svah. speleo. technika 6500

Stránka 1



Sumarizace dodávek prací
Objekt: Zelenomodré srdce Nového Vrata Datum: 25 3 2024 Vypracoval: Martin Týmal, DiS

číslo lokalizace druhu (česky) Obvod kmene 
/cm/ Návrh opatření Poznámka Cena

353 volná plocha parku bříza bílé 114 ODS suchý strom, speleo technika 5000

355 volná plocha parku lípa srdčitá 40 ODS ve svahu, speleo technika 2000

356 volná plocha parku jasan ztepilý 35 ODS ve svahu, speleo technika 1500

357 volná plocha parku bříza bílá 57 ODS speleo technika 1000

359 volná plocha parku lípa srdčitá 58 ODS speleo technika 1000

360 volná plocha parku smrk ztepilý 124 ODS ve svahu, speleo. technika 6500

361 volná plocha Dárku jasan ztepilý 52 ODS ve svahu, speleo. technika 2000

363 volná plocha parku olše lepkavá 61 ODS ve svahu, speleo. technika 2500

377 volná plocha parku javor klen 65 ODS ve svahu, speleo, technika 2500

422 volná plocha parku topol osika 121,101 ODS speleo technika 7500

423 volná plocha parku topol osika 96 ODS speleo technika 4000

Celková cena bez DPH: 299500

Ceny obsahuji likvidaci dřevního odpadu, manipulaci dřevní hmoty na palivo a výřez, včetně přesunu hmot do vzdálenosti 10 km 

Ceny jsou včetně zajištění bezpečnosti v pracovním prostoru a případného osazení dopravního značeni

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

mg. Eva 

  7 "03- 2024

Stránka 2


